



Grønlund Foto Holding ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 89 26 04

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Annemette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønlund Foto Holding ApS Østerbrogade 134 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 89 26 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annemette Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Grønlund Foto ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 400.859 kr. mod 305.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.426	-8.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	139.698	16.752
Øvrige finansielle omkostninger	-1.549	-472
Resultat før skat	429.723	307.404
Skat af årets resultat	-28.864	-1.694
Årets resultat	400.859	305.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	339.859	246.810
Disponeret i alt	400.859	305.710

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.139	715.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.139</u>	<u>715.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>715.139</u>	<u>715.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.995	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.602	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.752	161.616
	Andre tilgodehavender	0	43
	Tilgodehavender i alt	<u>220.349</u>	<u>161.659</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.121.969	782.369
	Værdipapirer i alt	<u>1.121.969</u>	<u>782.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.051</u>	<u>159.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.369</u>	<u>1.103.498</u>
	Aktiver i alt	<u>2.139.508</u>	<u>1.818.637</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.904.406	1.564.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.065.406</u>	<u>1.723.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Selskabsskat	65.995	87.315
Anden gæld	232	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.102</u>	<u>95.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.102</u>	<u>95.190</u>
Passiver i alt	<u>2.139.508</u>	<u>1.818.637</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	1.564.547	58.900	1.723.447
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.859	61.000	400.859
	100.000	1.904.406	61.000	2.065.406

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Eneste ansatte i selskabet er selskabets ulønnede direktør.			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2023	<u>715.139</u>	<u>715.139</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>715.139</u>	<u>715.139</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grønlund Foto ApS, København	100 %	<u>781.437</u>	<u>171.885</u>
		<u>781.437</u>	<u>171.885</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024			<u>1.121.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>139.620</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør: 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
